
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  Кам'янець-Подільський  фаховий 

(найменування закладу освіти)

 коледж  Навчально-реабілітаційного  закладу  вищої  освіти 
 "Кам'янець-Подільський  державний  інститут" 

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «17» серпня 2023 року №156

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
Кам'янець-Подільський фаховий коледж Навчально-реабілітаційного закладу вищої 
освіти "Кам'янець-Подільський державний інститут" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «17» серпня 2023 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Виконуючий обов'язки 
директора Ірина ГАРБАРЕЦЬ

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
Кам'янець-Подільський 
фаховий коледж 
Навчально-

реабілітаційного 
закладу вищої освіти 
"Кам'янець-Подільський 
державний інститут"

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 156

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна 1р. 10м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12860487 115013
3

Андрейчук Андрій Богданович КС006358 ДГ 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

0,000

1



2 11825620 115013
3

Ащеулов Михайло Ігорович 45452475 TE 29.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

3 11865457 115013
3

Бейсюк Петро Мирославович 42862863 BA 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

4 11865856 115013
3

Бобко Володимир Михайлович 28108115 TE 02.07.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

5 11865715 115013
3

Головацький Ярослав Іванович 36195973 TE 20.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

6 12254872 115013
3

Головко Сергій Олександрович 010223 MH 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

7 11818975 115013
3

Гораш Дмитро Ігорович 24870918 XM 26.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

8 12894342 115013
3

Дасюда Андрій Олександрович 26889348 XM 21.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

9 12908287 115013
3

Заводовський Михайло Степанович 36220700 TE 22.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

10 12850849 115013
3

Загалевич Микола Володимирович 19386716 XM 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

11 12851858 115013
3

Конопельнюк Олександр Васильович 18534503 XM 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

12 11817224 115013
3

Локоть Віталій Петрович 47953819 TE 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

13 12014503 115013
3

Луцик Віталій Анатолійович 26909233 XM 20.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

2



14 12851235 115013
3

Мороз Руслан Олександрович 18529329 XM 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

15 12861307 115013
3

Сидорчук Олександр Олександрович 18435442 XM 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

16 11824926 115013
3

Сікора Ігор Петрович 46779541 TE 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

3


